EDITAL Nº 9/2023 - NEDDIJ-UNIOESTE-FRANCISCO BELTRÃO

TORNA PÚBLICO o resultado da seleção de bolsista estudante
de pedagogia para atuar junto ao Núcleo de Estudos e Defesa
de Direitos da Infância e da Juventude – NEDDIJ, da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – na Cidade de
Francisco Beltrão/PR.

Art. 1º Após análise de títulos e entrevista dos candidatos que tiveram inscrição homologada
pelo Edital nº 8/2023 - Neddij – Unioeste – Francisco Beltrão, o resultado da seleção de
bolsistas é o que se encontra no quadro abaixo:

Candidato Títulos Entrevista Total Classificação

Bolsista Profissional Formado – Direito

Bruna Regina Freiberger Bordin - - - Não compareceu

Izabela Spezzia - - - Não compareceu

Francisco Beltrão, 25 de julho de 2023.

ELMER DA SILVA MARQUES

Coordenador do NEDDIJ – Francisco Beltrão